



RSV EEG Institute ApS

Stendyssevej 50, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 42 94 46 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Jette Kristine Myglegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RSV EEG Institute ApS
Stendyssevej 50
9850 Hirtshals

Telefon: 20329901

CVR-nr.: 42 94 46 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jette Kristine Myglegaard, direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhverv med det formål – gennem sit virke og indtjening – at fremme sociale og samfundsgavnige formål. Herunder at udbyde uddannelse med beskæftigelses- og sundhedsmæssige sigte.

Selskabets formål er at gøre neurofeedback tilgængelig for de, der har størst behov, og udbredelsen sker primært gennem uddannelse af neurofeedbacktrænere i offentlige eller private systemer. Selskabet ønsker at mindske ulighed, FN's verdensmål # 5 og arbejder specifikt ud fra FN's verdensmål # 3 "Sundhed og Trivsel".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt sin aktivitet i løbet af 2022 og er kommet godt i gang med udbredelse af uddannelse og efteruddannelse til neurofeedbacktrænere.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283.974 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.690 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig drift.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Socialøkonomisk virksomhed/forpligtelser

Det samlede vederlag til selskabets ledelse udgør kr. 400.000.

Der er indgået en lønaftale med en nærtstående med en årlig lønudgift på kr. 144.100. Herudover er der indgået aftale om at leje udstyr fra nærtstående. Lejen er aftalt på markedsvilkår.

Der udloddes eller uddeles ikke af virksomhedens formue.

Virksomheden opfylder sit sociale formål med at få uddannet og efteruddannet neurofeedback trænere, såvel i offentlig som i privat regi.

Der henvises i øvrigt til hjemmesiden: <https://eeginstitute.dk/>

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.283.974
2 Personaleomkostninger	-1.354.372
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.029
Driftsresultat	-71.427
Øvrige finansielle omkostninger	-2.263
Resultat før skat	-73.690
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-73.690
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-73.690
Disponeret i alt	-73.690

Balance 31. december

Aktiver	<u>2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.371</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.371</u>
Deposita	<u>16.370</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.741</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>267.624</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.624</u>
Aktiver i alt	<u>322.365</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-73.690
Egenkapital i alt	<u>-33.690</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	41.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.250
Anden gæld	287.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.055</u>
Passiver i alt	<u>322.365</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.690	-73.690
	40.000	-73.690	-33.690

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig drift.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2022
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.280.874
Pensioner	62.400
Andre omkostninger til social sikring	11.098
	1.354.372
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
